
Napsali o nás
20.5.2016

Ne nadarmo se říká, že pokud něco funguje, tak není důvod ke změně. Mnoho lidí se tím řídí i v běžném životě, nelehce
se zvyká na nové systémy. V důsledku ale každá inovace zvyšuje naše pohodlí a přináší více za méně úsilí. Pokud
pěstitelé řepek DEKALB® něco mění, dělají to postupně a promyšleně, protože každá volba se projeví až v dalším
vegetačním
roce. Obavy však nemají své místo v případě rozhodnutí pro novou odrůdu s výrazně vyšší výnosovou dimenzí, a to je
DK Exception (výnos na 123%, SDO, 2015)

 
Více zajímavého se dočtete v přiloženém dokumentu níže.

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 1

/

